[image: ]

ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге

«07» февраля 2024 г.                                                                                                           № 3/КК
г Хабаровск
В заседании Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) приняли участие: семь человек. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Подведение итогов второго этапа закупки способом размещения оферты по предмету «Транспортировка материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной дороге в 2025 г.» (далее – Размещение оферты) № РО-НКПДВЖД-24-0010.
По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры подведения итогов по второму этапу:
	07.02.2025, 10:30 местного времени

	Место проведения процедуры подведения итогов по второму этапу:
	680045, г. Хабаровск, ул. Дзержинского 65, 3 этаж

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Транспортировка материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной дороге в 2025 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 934 821 (два миллиона девятьсот тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать один) рубль 59 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС

1.1. [bookmark: _GoBack]Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие во втором этапе Размещения оферты - «31» января 2025 года 10 часов 00 минут местного времени.
1.2. К установленному сроку по лоту № 1 поступили 2 (две) заявки:

	Заявка претендента № 1

	Номер заявки в журнале регистрации:
	№ 1

	Дата и время подачи заявки:
	28.01.2025 г. 08:53 (местного времени)

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	2 934 821 (два миллиона девятьсот тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать один) рубль 59 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС)

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка претендента № 2

	Номер заявки в журнале регистрации:
	№ 2

	Дата и время подачи заявки:
	30.01.2025 г. 10:03 (местного времени)

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	2 934 821 (два миллиона девятьсот тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать один) рубль 59 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС)

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (протокол заседания комиссии 31.01.2025 г.).
3. По результатам рассмотрения допустить к участию во втором этапе проведения закупки способом размещения оферты Претендента № 1 и Претендента № 2.
4. Признать закупку состоявшейся на основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7. документации о закупке (к участию в процедуре размещения оферты допущено не менее 2 претендентов).
5. В соответствии с подпунктом 3.7.5 пункта 3.7. документации о закупке признать победителями второго этапа Размещения оферты №РО-НКПДВЖД-24-0010 Претендента № 1 и Претендента № 2 и принять решение о заключении договоров с участниками (победителями) второго этапа проведения закупки способом размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой договоров 2 934 821 (два миллиона девятьсот тридцать четыре тысячи восемьсот двадцать один) рубль 59 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).
6. Поручить начальнику отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава и контейнеров филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге:
6.1.  Уведомить Претендента № 1 и Претендента № 2 о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге решении с приглашением заключить договор.
6.2. Обеспечить установленным порядком заключение договора с Претендентом № 1 и Претендентом № 2 на условиях, определенных документацией о закупке и заявками победителей.

Решение принято единогласно.

	Секретарь комиссии
	Подпись имеется

image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»